[image: image1.png]AN ey

莆市教院[2019]训2号

关于召开2019年全市培训工作会议的通知
各县区教师进修学校（普教室）：

    为进一步落实《莆田市教育局关于印发<莆田市“十三五”中小学、幼儿园教师培训工作方案>的通知》(莆教〔2017〕28号)精神，提高我市中小学校长、教师培训工作的针对性和实效性，拟于2019年3月6日召开2019年全市培训工作会议，现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

2019年3月6日上午9︰00，莆田市教师进修学院五层会议室；会期半天。

二、会议内容

1.交流市、县区2019年培训工作计划；

2.讨论培训者培训项目方案；

3.讨论2019年培训项目需求调研方案。

三、参加对象

市、县区教师进修院校（普教室）培训主任、副主任。

四、有关事项

1.请有关人员做好工作安排和交流材料准备，准时参加会议；

2.差旅费按有关规定回原单位报销。

联系人：黄老师 2381373

莆田市教师进修学院

2019年2月28日

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2019年2月28日印发———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -